TRƯỜNG THPT VĨNH LỘC B
            Số: 05/2018/KHT                                                        Vĩnh Lộc B, ngày 14 tháng 09 năm 2018
KẾ HOẠCH TUẦN 05
Từ ngày 17/09 ( 22/09/2018
Chủ đề tháng 9: “Thanh niên với sự nghiệp công nghiệp hóa, hiện đại hóa đất nước”
I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC
· Thứ hai: Tiết 1 Tập dợt hs di chuyển về phòng KTTT (GVCN), tiết 2 SHNGLL lần 1 tháng 9 (GVCN)
· Thứ hai: 8g30 Họp công tác công đoàn tại phòng CĐ (BCHCĐ+TTCĐ)
· GVCN tiếp tục mời PHHS vắng họp CMHS đầu năm để làm việc (GVCN)
· Thứ ba, thứ tư: 8g  Dự lớp “Tập huấn công tác QL tài chính và QL tài sản công năm 2018” (Thầy Phú)
· Thứ tư: 8g Dự HN tổng kết công tác GDCTTT NH 2017 – 2018 và triển khai nhiệm vụ NH 2018 – 2019 (Thầy Phú)
· Thứ sáu: 8g Dự HN góp ý KH năm học trường THPT NHC (HT)
· Thứ ba, Thứ bảy: Dự lớp “Bồi dưỡng, cập nhật kiến thức năm 2018 cho đối tượng 4” (Thầy Phú)
· Hạn cuối HS đăng ký bán trú ngày thứ sáu 21/9/2018 (GVCN+HS)

· Thứ bảy: tiết 4, 5 KTTT môn Toán lần 1 (Thầy Bích + GVBM Toán)
· Thứ tư (03/10): 8g Dự tập huấn môn Ngữ Văn tại THPT Trưng Vương (Cô Lành)
II/ TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:

· Thực hiện biên bản bàn giao CSVC lớp (Thầy Phú+GT+GVCN)
· GT kiểm tra học sinh thực hiện nội qui, đồng phục.
· KT đột xuất một số lớp:  (Thầy Phú +  Thầy Phong + GT).
· GVCN cần có biện pháp xử lý những học sinh nghỉ nhiều, trốn tiết, vi phạm nội qui, tóc dài của học sinh nam, lưu ý giờ nghỉ trưa (GVCN+GT).

III/ CHI BỘ - ĐOÀN THỂ:
· Thứ hai 24/9 tiết 1 đối thoại với Học sinh (BGH + CTCĐ + TLTN + Lớp trưởng + BTCĐ lớp).

· Phát hành thang điểm thi đua đoàn (Thầy Phú + TLTN + GT + KT)
IV/ CHUYÊN MÔN:
1/ Công tác dạy và học:
· SH NGLL tháng 9, GVCN ghi sổ đầu bài chủ đề NGLL tháng 9 (GVCN)
· Ôn tập KTTT môn Toán lần 1     (TTCM+GV Toán)
· KTTT Toán lần 1           (GV Toán)
· Thực hiện KH BDTX tổ CM, GVBM (TTCM + GVBM)
2/ Thanh kiểm tra
· Công bố danh sách kiểm tra nội bộ GV năm học 2018 – 2019
(Cô Châu)

V/ CÔNG TÁC KHÁC:
· GVCN thực hiện hồ sơ HS xin miễn giảm học phí trước thứ bảy        (Cô Đào+GVCN)

· Thu học phí học sinh 3 khối tháng 9/2018 (KT+TQ).
VI/ CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
          Nơi nhận:
    HIỆU TRƯỞNG
          - BGH,TTr ;

          - GV + Tổ VP;

          - Dán phòng GV;

          - Lưu.
                                                                                                                              Nguyễn Ngọc Phương